OBJETO......................: Contratação de empresa para a prestação de
serviços  de  retelhamento  com  reposição  de  telhas  cerâmicas,
calhas e alumínio, destinados ao prédio da Câmara Municipal de
Lagoa de Velhos/RN

VALOR TOTAL................:  R$  6.555,00  (seis  mil  e  quinhentos  e
cinqüenta e cinco reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 6.555,00